

# Vestjysk Innovationscenter ApS

Havevej 2, 6760 Ribe

CVR-nr. 29 69 18 94

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2015.

---

Karsten Schmidt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk Innovationscenter ApS Havevej 2 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 69 18 94 Stiftet: 1. juni 2006 Hjemsted: Ribe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karsten Schmidt
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparrekasse, Gl. Vardevej 241, 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Venue Rentals Denmark ApS, Ribe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af bygninger til sociale formål samt konsulentopgaver inden for området behandling af socialt udsatte. Selskabet ejer ligeledes andele i driftsselskaber samt øvrige finansielle investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -529 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig positiv indtjening. Det er ligeledes en forudsætning, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Ledelsen forventer, at den fremtidige drift vil bidrage positivt, samt de eksisterende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.284</b>	<b>-12.650</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-463.067	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.814	-63.991
Andre finansielle indtægter	2.547	18.889
Øvrige finansielle omkostninger	-15.343	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-530.961</b>	<b>-57.752</b>
Skat af årets resultat	1.600	-1.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-529.361</b>	<b>-59.352</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-529.361	-59.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-529.361</b>	<b>-59.352</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.917	181.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.917</u>	<u>181.731</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>134.917</u></b>	<b><u>181.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.533	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.400
Andre tilgodehavender	0	273.067
Tilgodehavender i alt	<u>102.533</u>	<u>312.467</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31.593</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.533</u></b>	<b><u>344.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>237.450</u></b>	<b><u>525.791</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	-268.576	260.785
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-142.576</b>	<b>386.785</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	247.080	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	29.000
	Anden gæld	95.946	110.006
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.026	139.006
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>380.026</b>	<b>139.006</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>237.450</b>	<b>525.791</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig positiv indtjening. Det er ligeledes en forudsætning, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Ledelsen forventer, at den fremtidige drift vil bidrage positivt, samt de eksisterende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	300.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Andel i årets resultat	-46.814	-63.991
Værdiregulering, primo	-118.269	-54.278
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-165.083</b>	<b>-118.269</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>134.917</b>	<b>181.731</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Venue Rentals Denmark ApS	Ribe	100 %

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat primo	260.785	320.137
Årets overførte overskud eller underskud	-529.361	-59.352
	<b>-268.576</b>	<b>260.785</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.